
№ п/п
Объединение / ФИО 

педагога

группа/год 

обучения
возраст

кол-во 

часов

место 

занятий
понедельник вторник среда четверг пятница суббота воскресенье

1 Б/1 11-13 лет 6
15.10 – 15.50

16.00 – 16.40

15.10 – 15.50

16.00 – 16.41

15.10 – 15.50

16.00 – 16.42

2 Б/2 12-15 лет 6
15.10 – 15.50

16.00 – 16.40

15.10 – 15.50

16.00 – 16.40

17.00 – 17.40 

17.50 – 18.30

3 Б/4 14 лет 6
17.00 – 17.40 

17.50 – 18.30

17.00 – 17.40 

17.50 – 18.30

17.00 – 17.40 

17.50 – 18.30

1 Б/1 7 лет 3
11.40-12.20

12.30- 13.10
12.00-12.45

2 Б/1 7 лет 3
16.00- 16.40

16.50-17.30
16.00- 16.40

3 Б/2 8 лет 3
13.00-13.40

13.50-14.30
13.10-13.50

4 Б/3 8-9 лет 3
11.00-11.40

11.50-12.30
12.10-12.50

5 Б/3 10 лет 3
13.20-14.00

14.10-14.50
13.00-13.45

6 Б/1 7 лет 3
11.35-12.15

12.20-13.00
11.15-11.55

1 Б/1 5 лет 1 15.15-15.45

2 Б/1 6 лет 1 15.55-16.25

д/с 130 

актовый 

2

Творческое 

объединение  

«Детектив»Свободин Олег 

Владимирович

акт. зал 

гимнази

я им 

Брынчан

инова

Объединение

«Оригами»Бутусова

Ольга

Александровна 

СШ № 

58

3
Ритмопластика Буйлова 

Екатерина Николаевна

Приложение № 2 к приказу

от 01.11.2025 01-07/99

Приложение № 4 к приказу 

от 12.01.2026 № 01-07/01

Центр дополнительного образования "Ярославич"

РАСПИСАНИЕ занятий на 2025/2026 учебный год с 12.01.2026

Приложение № 8 к приказу

от 01.01.2025 № 01-07/01

условные обозначения: Б - бюджетные, С - 

сертифицированные, П - платные, 

БАЗЫ ШКОЛ

1



1 Б/3 7-11 лет 6
16.00-16.40

16.50-17.30

16.00-16.40

16.50-17.30

16.00-16.40

16.50-17.30

 2 Б/3 12-17 лет 6
17.50-18.30

18.40-19.20

17.50-18.30

18.40-19.20

17.50-18.30

18.40-19.20

3 Б\4 12-17 лет 6
19.30-20.10

20.15-20.55

19.30-20.10

20.15-20.55

19.30-20.10

20.15-20.55

2 Б/ 3 12-18 лет 6

сш 99 

малый 

спорт 

зал

19.30-20.10

20.15-20.55

19.30-20.10

20.15-20.55

19.30-20.10

20.15-20.55

 3 Б/ 2 6-8 лет 6

сш 55 

спорт 

зал

19.00-19.40

19.50-20.30

19.00-19.40

19.50-20.30

19.00-19.40

19.50-20.30

1 С/3 7-11 лет 6

сш 99 

малый 

спорт 

зал

18.00-18.40

18.50-19.30

18.00-18.40

18.50-19.30

18.00-18.40

18.50-19.30

1 Б/ 6 11-15 лет 6 ЦСЕ

18.30-19.10

19.20-20.00

(ЦСЕ)

18.30-19.10

19.20-20.00

(ЦСЕ)

18.30-19.10 

19.20-20.00 

ЦСЕ татами 1

ОФП 1/Б/ 6 11-15 лет 6
ЦСЕ, УЗ-

1 7 этаж

20:10-20.50

(ЦСЕ)

20:00-20:40

Малый зал

20:10-20.50

(ЦСЕ)

20:00-20:40

Малый зал

20:10-20.50

(ЦСЕ татами 

1)

15:30-16:10

мини зал

2 Б/5 9-12 лет 6 ЦСЕ

09:00-09.40

09.50-10:30

(ЦСЕ)

09:00-09.40

09.50-10:30

(ЦСЕ)

15.30-16.10

16.20-17.00

(ЦСЕ)

ОФП 2/ Б/ 5 9-12 лет 4
ЦСЕ, УЗ-

1 7 этаж

10:40-11:20

(ЦСЕ)

10:40-11:20

(ЦСЕ)

17:10-17:50

(ЦСЕ)

16.50-17:30

(мини зал)

3 Б/ 2 8-9 лет 6
ЦСЕ УЗ-

1 7 этаж

15.30-16.10

16.20-17.00

(ЦСЕ)

15.30-16.10

16.20-17.00

(ЦСЕ)

17.40-18.20

18.30-19.10

мини зал

ОФП 3/ Б/ 2 8-9 лет 3
ЦСЕ, УЗ-

1 7 этаж

17:10-17:50

(ЦСЕ)

17:10-17:50

(ЦСЕ)

19:20-20:00

мини зал

1 Б/ 2 8-9 лет 6
16.30-17.10

17.20-18.00

16.30-17.10

17.20-18.00

16.30-17.10

17.20-18.00

2 Б/ 1 7 лет 4
18.20-19.00

19.10-19.50

18.20-19.00

19.10-19.50

1 Б/ 1 5 лет 1 15.15-15.45

2 Б\ 1 6 лет 1 15.50-16.20

1 Б/ 1 8 лет 4
13.00-13.40

13.50-14.30

13.00-13.40

13.50-14.30

Объединение "Шахматы с 

ОВЗ" Игнахова Эльвира 

Николаевна

8

д/с 130 

актовый 

зал

Объединение "ДЗЮДО" 

Костин

Михаил

Андреевич 

6

Объединение "ФУТБОЛ" 

Масаков Иван Артемович

Объединение  "КУДО" 

Хрулев Сергей Ярославович
5

Объединение «КУДО» 

Арстамян

Арсен Вачеевич

4

сш 99 

малый 

спорт 

зал

сш 60, 

спорт 

зал

7

сш 58 

каб 301, 

304. 109

Шахматный клуб

«Ладья»  Зубакина Нина 

Олеговна

10



2 Б/ 1 8 лет 4
14.40-15.20

15.30-16.10

14.40-15.20

15.30-16.10

3 Б/ 2 8-9 лет 4
11.00-11.40

11.50-12.30

11.00-11.40

11.50-12.30

4 Б/ 3 10 лет 4
13.00-13.40

13.50-14.30

13.00-13.40

13.50-14.30

ИР 10 лет 2
14.40-15.20

15.30-16.10

1 Б/ 6 12-13 лет 6
16.40-17.10

17.20-18.00

16.40-17.10

17.20-18.00

16.40-17.10

17.20-18.00

2 Б/5 12-14 лет 6
18.10-18.50

19.00-19.40

18.10-18.50

19.00-19.40

18.10-18.50

19.00-19.40

3 Б/4 11-12 лет 6
14.50-15.30

15.40-16.20

14.50-15.30

15.40-16.20

13.00-13.40

13.50-14.30

4 Б/4 11-12 лет 6
18.10-18.50

19.00-19.40

18.10-18.50

19.00-19.40

16.30-17.10

17.20-18.00

5 Б/3 9 лет 6

сш 58 

спорт 

зал

13.00-13.40

13.50-14.30

13.00-13.40

13.50-14.30

13.00-13.40

13.50-14.30

6 Б/3 9 лет 6

сш 29 

спорт 

зал

16.30-17.10

17.20-18.00

16.30-17.10

17.20-18.00

14.50-15.30

15.40-16.20

1 Б/ 5 11-12 лет 6 сш 17
17.00-17.40

17.50-18.30

17.00-17.40

17.50-18.30

17.00-17.40

17.50-18.30

2 Б /5 9-10 лет 6 сш 29 
14.50-15.30

15.40-16.20

14.50-15.30

15.40-16.20

14.50-15.30

15.40-16.20

3 Б/ 5 10 лет 6 сш 29,17

17.00-17.40

17.50-18.30

СШ 17

18.35-19.15

19.20-20.00

СШ 17

14.00-14.40

14.50-15.30

СШ 29

4 Б/5 9-10 лет 6 сш 10
15.20-16.00

16.10-16.50

15.20-16.00

16.10-16.50

18.30-19.10

19.20-20.00

5 Б/ 3 8-9 лет 6 сш 10,29
13.40-14.20

14.30-15.10

16.50-17.30

17.40-18.20

15.40-16.20

16.30-17.10

6 Б\4 8-9 лет 6 сш 17
18.35-19.15

19.20-20.00

18.35-19.15

19.20-20.00

18.35-19.15

19.20-20.00

1 Б/ 1 13 лет 2
13.00-13.40

13.50-14.30

2 Б/1 13 лет 2
13.00-13.40

13.50-14.30

14
Объединение "Краеведение" 

Хлопина Елена Викторовна
1 Б/ 1 11 лет 3 сш 10

14.00 – 14.40

14.50 – 15.30

15.40 – 16.20

2 Б/ 1 7-11 лет 6 ЦСЕ
14.30-15.10 

15.20-16.00

14.30-15.10 

15.20-16.00

14.30-15.10 

15.20-16.00

3 Б/ 1 8-12 лет 4 ЦСЕ
09.00-09.40 

09.50-10.30

09.00-09.40 

09.50-10.30

15

Объединение "Дзюдо" 

Кизичев Дмитрий 

Алексеевич

сш 29 

спорт 

зал

сш 87

Объединение "ФУТБОЛ" 

Стрункин Данила 

Алексеевич

Объединение «Путь к 

профессии»Игнахова 

Эльвира Николаевна

13

12

11

сш 58 

каб 301, 

304. 109

Шахматный клуб

«Ладья»  Зубакина Нина 

Олеговна

10

Объединение "ФУТБОЛ" 

Григорян Давид Ровелович


