

Приложение № 4 к приказу
от 12.01.2026 № 01-07/01

Приложение № 2 к приказу
от 01.11.2025 01-07/99

Приложение № 8 к приказу
от 01.01.2025 № 01-07/01

РАСПИСАНИЕ занятий на 2025/2026 учебный год с 12.01.2026

Центр дополнительного образования "Ярославич"

БАЗЫ ШКОЛ

условные обозначения: Б - бюджетные, С -
сертифицированные, П - платные,

№ п/п	Объединение / ФИО педагога	группа/год обучения	возраст	кол-во часов	место занятий	понедельник	вторник	среда	четверг	пятница	суббота	воскресенье
1	Творческое объединение «Детектив» Свободин Олег Владимирович	1 Б/1	11-13 лет	6	акт. зал гимназия им Брынчан инова			15.10 – 15.50 16.00 – 16.40	15.10 – 15.50 16.00 – 16.41	15.10 – 15.50 16.00 – 16.42		
		2 Б/2	12-15 лет	6		15.10 – 15.50 16.00 – 16.40	15.10 – 15.50 16.00 – 16.40		17.00 – 17.40 17.50 – 18.30			
		3 Б/4	14 лет	6		17.00 – 17.40 17.50 – 18.30	17.00 – 17.40 17.50 – 18.30			17.00 – 17.40 17.50 – 18.30		
2	Объединение «Оригами» Бутусова Ольга Александровна	1 Б/1	7 лет	3	СШ № 58		11.40-12.20 12.30- 13.10			12.00-12.45		
		2 Б/1	7 лет	3		16.00- 16.40 16.50-17.30			16.00- 16.40			
		3 Б/2	8 лет	3		13.00-13.40 13.50-14.30		13.10-13.50				
		4 Б/3	8-9 лет	3		11.00-11.40 11.50-12.30			12.10-12.50			
		5 Б/3	10 лет	3			13.20-14.00 14.10-14.50			13.00-13.45		
		6 Б/1	7 лет	3				11.35-12.15 12.20-13.00	11.15-11.55			
3	Ритмопластика Буйлова Екатерина Николаевна	1 Б/1	5 лет	1	д/с 130 актовый			15.15-15.45				
		2 Б/1	6 лет	1				15.55-16.25				

4	Объединение «КУДО» Арстамян Арсен Вачеевич	1 Б/3	7-11 лет	6	сш 99 малый спорт зал	16.00-16.40 16.50-17.30		16.00-16.40 16.50-17.30		16.00-16.40 16.50-17.30		
		2 Б/3	12-17 лет	6		17.50-18.30 18.40-19.20		17.50-18.30 18.40-19.20		17.50-18.30 18.40-19.20		
		3 Б/4	12-17 лет	6		19.30-20.10 20.15-20.55		19.30-20.10 20.15-20.55		19.30-20.10 20.15-20.55		
5	Объединение "КУДО" Хрулев Сергей Ярославович	2 Б/3	12-18 лет	6	сш 99 малый спорт зал		19.30-20.10 20.15-20.55		19.30-20.10 20.15-20.55		19.30-20.10 20.15-20.55	
		3 Б/2	6-8 лет	6	сш 55 спорт зал	19.00-19.40 19.50-20.30		19.00-19.40 19.50-20.30		19.00-19.40 19.50-20.30		
		1 С/3	7-11 лет	6	сш 99 малый спорт зал		18.00-18.40 18.50-19.30		18.00-18.40 18.50-19.30		18.00-18.40 18.50-19.30	
6	Объединение "ДЗЮДО" Костин Михаил Андреевич	1 Б/6	11-15 лет	6	ЦСЕ	18.30-19.10 19.20-20.00 (ЦСЕ)		18.30-19.10 19.20-20.00 (ЦСЕ)		18.30-19.10 19.20-20.00 ЦСЕ татами 1		
		ОФП 1/Б/6	11-15 лет	6	ЦСЕ, Уз- 1 7 этаж	20:10-20.50 (ЦСЕ)	20:00-20:40 Малый зал	20:10-20.50 (ЦСЕ)	20:00-20:40 Малый зал	20:10-20.50 (ЦСЕ татами 1)	15:30-16:10 мини зал	
		2 Б/5	9-12 лет	6	ЦСЕ		09:00-09.40 09.50-10:30 (ЦСЕ)		09:00-09.40 09.50-10:30 (ЦСЕ)	15.30-16.10 16.20-17.00 (ЦСЕ)		
		ОФП 2/ Б/ 5	9-12 лет	4	ЦСЕ, Уз- 1 7 этаж		10:40-11:20 (ЦСЕ)		10:40-11:20 (ЦСЕ)	17:10-17:50 (ЦСЕ)	16.50-17:30 (мини зал)	
		3 Б/2	8-9 лет	6	ЦСЕ Уз- 1 7 этаж	15.30-16.10 16.20-17.00 (ЦСЕ)		15.30-16.10 16.20-17.00 (ЦСЕ)			17.40-18.20 18.30-19.10 мини зал	
		ОФП 3/ Б/ 2	8-9 лет	3	ЦСЕ, Уз- 1 7 этаж	17:10-17:50 (ЦСЕ)		17:10-17:50 (ЦСЕ)			19:20-20:00 мини зал	
7	Объединение "ФУТБОЛ" Масаков Иван Артемович	1 Б/2	8-9 лет	6	сш 60, спорт зал	16.30-17.10 17.20-18.00		16.30-17.10 17.20-18.00		16.30-17.10 17.20-18.00		
		2 Б/1	7 лет	4		18.20-19.00 19.10-19.50		18.20-19.00 19.10-19.50		18.20-19.00 19.10-19.50		
8	Объединение "Шахматы с ОВЗ" Игнахова Эльвира Николаевна	1 Б/1	5 лет	1	д/с 130 актовый зал	15.15-15.45						
		2 Б\1	6 лет	1		15.50-16.20						
		1 Б/1	8 лет	4		13.00-13.40 13.50-14.30		13.00-13.40 13.50-14.30				

10	Шахматный клуб «Ладья» Зубакина Нина Олеговна	2 Б/ 1	8 лет	4	сш 58 каб 301, 304. 109	14.40-15.20 15.30-16.10		14.40-15.20 15.30-16.10					
		3 Б/ 2	8-9 лет	4				11.00-11.40 11.50-12.30		11.00-11.40 11.50-12.30			
		4 Б/ 3	10 лет	4				13.00-13.40 13.50-14.30		13.00-13.40 13.50-14.30			
		ИР	10 лет	2				14.40-15.20 15.30-16.10					
11	Объединение "ФУТБОЛ" Григорян Давид Ровелович	1 Б/ 6	12-13 лет	6	сш 29 спорт зал	16.40-17.10 17.20-18.00	16.40-17.10 17.20-18.00		16.40-17.10 17.20-18.00				
		2 Б/5	12-14 лет	6			18.10-18.50 19.00-19.40		18.10-18.50 19.00-19.40		18.10-18.50 19.00-19.40		
		3 Б/4	11-12 лет	6				14.50-15.30 15.40-16.20		14.50-15.30 15.40-16.20			13.00-13.40 13.50-14.30
		4 Б/4	11-12 лет	6				18.10-18.50 19.00-19.40		18.10-18.50 19.00-19.40			16.30-17.10 17.20-18.00
		5 Б/3	9 лет	6	сш 58 спорт зал	13.00-13.40 13.50-14.30		13.00-13.40 13.50-14.30		13.00-13.40 13.50-14.30			
		6 Б/3	9 лет	6	сш 29 спорт зал			16.30-17.10 17.20-18.00		16.30-17.10 17.20-18.00			14.50-15.30 15.40-16.20
12	Объединение "ФУТБОЛ" Стрункин Данила Алексеевич	1 Б/ 5	11-12 лет	6	сш 17		17.00-17.40 17.50-18.30	17.00-17.40 17.50-18.30	17.00-17.40 17.50-18.30				
		2 Б/ 5	9-10 лет	6	сш 29	14.50-15.30 15.40-16.20		14.50-15.30 15.40-16.20		14.50-15.30 15.40-16.20			
		3 Б/ 5	10 лет	6	сш 29,17	17.00-17.40 17.50-18.30		18.35-19.15 19.20-20.00			14.00-14.40 14.50-15.30 СШ 29		
		4 Б/5	9-10 лет	6	сш 10		15.20-16.00 16.10-16.50		15.20-16.00 16.10-16.50	18.30-19.10 19.20-20.00			
		5 Б/ 3	8-9 лет	6	сш 10,29		13.40-14.20 14.30-15.10			16.50-17.30 17.40-18.20	15.40-16.20 16.30-17.10		
		6 Б/4	8-9 лет	6	сш 17	18.35-19.15 19.20-20.00	18.35-19.15 19.20-20.00		18.35-19.15 19.20-20.00				
13	Объединение «Путь к профессии»Игнахова Эльвира Николаевна	1 Б/ 1	13 лет	2	сш 87		13.00-13.40 13.50-14.30						
		2 Б/1	13 лет	2					13.00-13.40 13.50-14.30				
14	Объединение "Краеведение" Хлопина Елена Викторовна	1 Б/ 1	11 лет	3	сш 10				14.00 – 14.40 14.50 – 15.30 15.40 – 16.20				
15	Объединение "Дзюдо" Кизичев Дмитрий Алексеевич	2 Б/ 1	7-11 лет	6	ЦСЕ	14.30-15.10 15.20-16.00		14.30-15.10 15.20-16.00		14.30-15.10 15.20-16.00			
		3 Б/ 1	8-12 лет	4	ЦСЕ		09.00-09.40 09.50-10.30		09.00-09.40 09.50-10.30				